



## **EDITAL**

## HASTA PÚBLICA PARA A ALIENAÇÃO DE 7 LOTES DE TERRENO NO LOTEAMENTO MUNICIPAL HABITACIONAL "SINGA BAIRRO 2" EM FERREIRA DO ALENTEJO

Luís António Pita Ameixa, Presidente da Câmara Municipal de Ferreira do Alentejo, para os devidos efeitos ,torna público que:

No dia 4 de fevereiro de 2025, pelas 10,30 horas, terá lugar na Sala de Sessões do Município de Ferreira do Alentejo, a Hasta Pública para alienação de 7 lotes de terreno no loteamento municipal habitacional "Singa Bairro 2" em Ferreira do Alentejo, de acordo com o programa aprovado na reunião da Câmara Municipal de 2 de janeiro de 2025, e que podem ser consultadas nos lugares de estilo ou no sitio da internet da câmara municipal (www.geral@cm-ferreira-alentejo.pt).

As propostas podem ser entregues por mão própria, pelos candidatos ou seus representantes, contra recibo, no Balcão Único da Câmara Municipal de Ferreira do Alentejo, sito na Rua Visconde de Ferreira, n.º 35, Ferreira do Alentejo, podendo ser recebidas até ao encerramento do expediente do dia 3 de fevereiro de 2025, segunda-feira.

As propostas podem também ser remetidas pelo correio, sob registo e com aviso de receção, devendo, neste caso, o envelope contendo a proposta ser encerrado em outro envelope dirigido à câmara municipal de Ferreira do Alentejo, praça comendador Infante Passanha, n.º 5, 7900-571 Ferreira do Alentejo, devendo o carimbo do correio estar datado até ao dia 3 de fevereiro de 2025, segunda-feira, inclusive.

Para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, e divulgado na página oficial da câmara municipal na Internet.

Paços do Município de Ferreira do Alentejo, 10 de janeiro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreira do Alentejo

Luís António Pita Ameixa